[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 10.06.2020

№   496-п
г. Елизово

	Об установлении даты окончания

отопительного периода 2019-2020 годов на

территории Елизовского городского поселения

 В соответствии с п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06.05.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить даты окончания отопительного периода  2019-2020 годов на территории Елизовского городского поселения для следующих потребителей:
1.1.  Для потребителей котельных № 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, Аэропорт, БМЭК ул. Свердлова - 11.06.2020 с 00.00 мин.;

1.2. Для потребителей котельных № 6, 9 - 15.06.2020 с 00.00 мин.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  администрации  Елизовского городского  поселения.

Глава администрации Елизовского

городского поселения

      Д.Б. Щипицын